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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE
DEKANI

Nr%rot Shkodér,me/"z . /?'2 +2023

Lénda: Dérgohet vendimi i Departamentit t& Fizikés, pér konkursin p&r nj& vend t€ lir€ pune.

Drejtuar: Degés Burimeve Njerézore

Bashkéngjitur po ju dérgojmé& vendimin e Departamentit t€ Fizikés pér konkursin pér njé
vend t& liré pune né két€ departament.

DEKANI
Prof.as.Dr, Ryok SMAIIAT

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info/@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
DEPARTAMENTI I FIZIKES

Nr 4 CIL Shkodeér, mé 23.11.2023

Drejtuar: Rektores s& Universitetit
Dekanit s&¢ FSHN
Sektorit te burimeve njerézore

Lénda: Vendim mbi konkursin e pranimit per pedagog me kohe te plote prane Departamentit t& Fizikés.

VENDIM

Komisioni ad-hoc i krijuar per konkursin e pranimit per pedagog me kohe te plote, prane Departmentit t&
Fizikés, me vendim te dates 23.11.2023, Dr. Arben Llunji ne cilesine e kryetarit t& komisionit, duke u
bazuar né€ regulloren e Punesimit ne USH, te dates 14.07.2022 me Nr. Protokolli 2329, komisioni ad-hoc
vendosi:

- Bazuar ne piken Nenin 3, pika 8 mbi "Aplikimin per personel me kohe te plote", dhe ne Nenin 10, pika
2 mbi "Procedurat e perzgjedhjes sé kandidateve" te mbylle konkursin per pranim per pedagog me kohe te
plote prane Departamentit te Fizikés meqénése i vetmi aplikues ne sistemin online nuk ka dosje te
dorézuar prane ketij Departmenti ose prane Sektorit te Burimeve Njerézore.

Pérgjegjés i Departamentit
Dr. Arben Llunji
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